

GENESEO TELEPHONE COMPANY
Application for Streamlined Global Resale Authority

RESPONSES TO QUESTIONS 14 AND 15

Response to Question 14: Ownership

The name, address, citizenship and principal business of the sole entity having a direct or indirect ownership and/or voting interest of ten percent (10.0%) or more in the equity and voting power of Geneseo Telephone Company (“Geneseo”) are:

<u>Name & Address</u>	<u>Equity/Voting</u>	<u>Citizenship</u>	<u>Principal Business</u>
Geneseo Communications, Inc. 111 East First Street Geneseo, IL 61254	100.0%	Illinois Corporation	Telecommunications

In turn, Geneseo Communications, Inc. (“GCI”) is owned by approximately 430 stockholders, none of whom individually holds a ten percent (10.0%) or greater voting or equity interest. Out of an abundance of caution, Geneseo notes seven (7) of the 430 stockholders are trusts that are owned and controlled by members of the Gernant family. Specifically, members of the Gernant family own and control a cumulative, non-controlling 12.917% stock interest in GCI through seven separate trusts that are administered by four separate trustees. The four separate trustees are Michael A. Gernant (three trusts containing a cumulative 9.899% of the GCI stock), Susan K. Gernant (one trust containing 0.098% of the GCI stock), Brian A. Gernant (two trusts containing a cumulative 2.686% of the GCI stock) and Joanne Gernant (one trust containing 0.234% of the GCI stock).

Joanne Gernant is the mother of Michael A. Gernant and Brian A. Gernant. Michael A. Gernant and Susan K. Gernant are husband and wife. All four trustees are United States citizens, and can be contacted at 111 East First Street in Geneseo, IL 61254. The beneficiaries of the seven trusts are all members of the Gernant family, including the sons, daughters-in-law and grandchildren of Joanne Gernant. All beneficiaries are United States citizens and can be contacted at 111 East First Street in Geneseo, IL 61254.

Neither Geneseo nor GCI has any interlocking directorates with any foreign carrier.

Response to Question 15: Authorization and Facilities Sought

Geneseo has a blanket Domestic Section 214 Authorization, but has not previously received authority under Section 214 of the Communications Act to resell international toll services on a global basis. With the grant of this application, Geneseo will have international global switched resale authority under Section 214 of the Communications Act.

Geneseo is not applying for authority to acquire facilities or to provide services not covered by Sections 63.18(e)(1) and Section 63.18(e)(2) of the Commission's Rules. In fact, Geneseo is seeking only global resale authority under Section 63.18(e)(2) of the Rules. Geneseo will not construct, acquire or operate its own international facilities, and therefore is not providing a description of facilities or an environmental assessment.

Geneseo certifies that it will comply with the terms and conditions of Sections 63.21 and 63.23 of the Commission's Rules.